sterlingorum  qualibet  die  pro  suis  et  familie  sue  necessariis  da^.arks  a 
et  in  secure  conductu,  necnon  in  eveccionibus  oportunis, 
si  aliqua  ex  dictis  equitaturis  decedere  vel  deficere  in  via 
contigerit,  cum  super  hiis  per  ipsum  vel  ejus  nuncium 
fueritis  requisiti,  in  eundo,  morando  et  redeundo,  liberaliter 
providere  curetis,  ita  quod  ipse,  cum  ad  nos,  dante  Deo, 
redierit,  grata  de  vobis  referre  valeat  et  accepta,  nosque 
devocionem  vestram  possimus  exinde  merito  commendare  ; 
alioquin  sentenciam,  quam  ipse  per  se  vel  per  alium  seu 
alios  rite  tulerit  in  rebelles,  super  quo  plenam  ei  concedimus 
auctoritate  presencium  potestatem,  rat  as  (sic)  habebimus  et 
faciemus  auctore  Domino  usque  ad  satisfaccionem  condig- 
nam  appellacione  remota  inviolabiliter  observari ;  non 
obstante  si  est  aliquibus  ab  apostolica  sede  indultum  quod 
legatis  vel  nunciis  apostolice  sedis  aliquam  procuracionem 
exhibere,  vel  in  ipsa  contribuere,  nisi  ad  eos  declinaverint, 
minime  teneantur,  seu  quod  interdici,  suspendi,  vel  excom- 
municari  non  possint  per  litteras  apostolicas  que  de  indulto 
hujusmodi  et  toto  tenore  ipsius  plenam  et  expressam  non 
fecerint  mencionem,  seu  aliquibus  privilegiis  vel  indulgenciis 
quibuscumque  predictis  locis  vel  ordinibus  sub  quavis  forma 
verborum  ab  eadem  sede  concessis,  de  quibus  quarumve 
totis  tenoribus  in  nostris  litteris  similis  mencio  sit  habenda 
et  per  que  presens  mandatum  nostrum  quomodolibet 
valeat  impediri. 

1358.     16   kal.    Dec.    (Nov.    16,    1290).     Thorp.     Prima  FO.  133. 
vocacio    Dunelmensis    cleri    pro    curialitate    domino    regi  Firgt 
facienda.     Venerabili    fratri,    domino    A.,     eadem    gracia  mons  to^h 
Dunelmensi  episcopo,salutem  et  fraterne  caritatis  sincerimum 
incrementum.     Litteras  serenissimi  principis,  domini  nostri, 
domini  E.,  Dei  gracia  regis  Anglie  illustris,  recepimus  con- ^ 
tinencie  infrascripte  : — E.,   Dei   gracia,   etc.,   venerabili  in 

Christo  patri  J.,  eadem  gracia  archiepiscopo  Eboracensi,  etc.  writ,  abgout 

04  THE    REGISTER   OF   ARCHBISHOP    JOHN    LE    ROMEYN. 

Cum  venerabilis  f rater  J.,  Cantuariensis  archiepiscopus,  etc. 
to  the  king.  (no.  80).  Quocirca,  fraternitati  vestre  firmiter  injungendo, 

mandamus  quatinus  vos  cum  clero  vestro,  per  vos  vel  per 
procuratores  pro  vobis  et  clero  vestro  sufficient er  instructos, 
compareatis  coram  nobis  in  nostra  Eboracensi  ecclesia  in 
crastino  beati  Nicholai  (Dec.  7)  proximo  futuro,  tractaturi 
nobiscum  de  prescript©  mandate  regio  plenius,  et  ad  faciendum 
ulterius  super  illo  quod  bonum  communi  videbitur  judicio  et 
honestum  ;  vos  exhortando  rogantes  quatinus  circa  pre- 
missa  talem  diligenciam  exhibere  curetis  quod  prefatus 
dominus  rex,  sub  cujus  pace  Anglicana  regitur  ecclesia, 
vestram  possit  pronam  industriam  et  cleri  eciam  affeccionem 
gratuitam  merit o  commendare.  De  die  autem  recepcionis 
presencium  et  quicquid  feceritis  in  premissis  nobis  ad  diem 
constare  faciatis  predictum  per  vestras  patentes  litteras  que 
harum  seriem  representent.  Memorandum  quod  consimilis 
littera  dirigitur  Karleolensi  episcopo.  Honestam1  talem,  si 
placet,  diligenciam  adhibere  curantes  ut  dominus  rex,  etc. 

second  24  idus  Dec.  (Dec.  10,  1290).  Thorp.  Secunda  vocacio 
to  cleri  Dunelmensis  pro  curialitate  regi  facienda.  Meminimus 
nos  nuper  vestre  fraternitati  nostras  direxisse  litteras 

NO  one  has  continencie  infrascripte  : — J.,  permissione,  etc.,  ut  supra 
norYny'  m  Proxima-  Ac  licet  pro  co  quod  nichil  de  predictis 
excuse  juxta  formam  mandati  nostri,  vobis  regia  contemplacione 
made;  J,.  .  .  ..  .    ,  .  °    ,. 
aitho'  the    directi,  nobis  rescnbere  curavistis,  nee  aliquis  procurator 
Carlisle  and  pro  vobis  et  clero  vestro,  seu  excusator,  comparuit,  expecta- 
whocnrvgey'    cione   de  benignitate   usque  in  crastinum  per  nos  facta, 

n  quamquam  venerabilis  frater,  dominus  Karleolensis  episco- 
.  pUSj   et  clerus    suus,   qui  in  remocioribus  vestris  degunt 
partibus,    clerusque    nostre    diocesis    dicto    crastino    beati 
Nicholai  obedienter  ad  nostrum  mandatum  se  nostro  con- 
spectui  per  procuratores  legitimos  presentarunt,  contra  vos 
potuissemus  merito  processisse,  id,  tamen,  distulimus    ea 
vice.     Ut  itaque  prefatum  mandatum  regium,  quod  debito 
affectu     amplectimur,     perfecciori     execucioni     mandetur, 

given  fomthe  fraternitati  vestre  in  virtute  obediencie  firmiter  injungendo, 
ciergynof     mandamus  quatinus  secundum  formam  mandati  prescripti 
ShTc^To"1  compareatis  coram  nobis  die  Mercurii  proxima  post  instans 
proctors      festum  Epiphanie  Domini  (Jan.  10,  1290-1)  in  nostra  Ebora- 

censi ecclesia  super  memorato  mandate  regio,  ut  premittitur, 
Wonestum  in  MS.  necnon   archidiaconi   Notinghamie, 
2Note     at     side : — Memorandum  magistrorum   W.    de    Blida   et   H. 

quod  hec  littera  transivit  de  consilio  Sampson',      de     precepto     domini 
decani  et  capituli,  ac  officialis  Ebor. ,  speciali. 
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tractaturi.  Nichilominus  eciam  tenore  presencium  vos 
citamus  quod  dictis  die  Mercurii  et  loco  compareatis  legitime 
coram  nobis,  causam  racionabilem,  si  quam  habueritis, 
quare  prescripto  mandato  nostro,  vobis  misso  per  nostrum 
nuncium  et  acceptum,  nullatenus  paruistis  ;  proposituri  et, 
ut  convenit,  ostensuri,  facturi  ulterius  et  recepturi  quod 
justicia  suadebit.  De  die  autem  recepcionis  presencium  et 
quicquid  feceritis  in  premissis  nobis  ad  diem  Mercurii 
constare  faciatis  predictum  per  vestras  patentes  litteras  que 
harum  seriem  representent.